

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองประดู่-หนองชุมแสง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าค้อย อำเภอนาทาย จังหวัดเพชรบุรี

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. หินคลุกปรับระดับ (หลวม)	ลบ.ม.	1,162.000	253.49	294,555.38	1.3495	342.08	397,502.48
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	3.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชนิดลิกเจเลีย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่)	ตร.ม.	11,620.000	86.43	1,004,316.60	1.3495	116.63	1,355,325.25
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	11,620.000	31.63	367,540.60	1.3495	42.68	495,996.03
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,620.000	269.11	3,127,058.20	1.3495	363.16	4,219,965.04

ศรายุทธ คำเทศ

10 มิถุนายน 2567 09:35:51

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองประดู่-หนองชุมแสง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าค้อย อำเภอนาทาย จังหวัดเพชรบุรี
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	5. สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	423.000	290.00	122,670.00	1.3495	391.35	165,543.16
6	6. Guard Rail ติดตั้งทั่วไป	เมตร	135.000	1,290.00	174,150.00	1.3495	1,740.85	235,015.42
	7. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	7.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
7	7.1.1 เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250,400 WATTS CUT-OFF(9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITHHIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250, 400 WATTS, CUT - OFF) (DWG.NO MD-601)	ต้น	47.000	28,625.86	1,345,415.42	1.3495	38,630.59	1,815,638.10
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							210,000.00
รวมราคากลาง								8,894,985.48

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองประดู่-หนองชุมแสง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าคอย อำเภอยาง่าง จังหวัดเพชรบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านหนองประดู่-หนองชุมแสง หมู่ที่ 10 บ้านหนองประดู่ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

(ทรงศักดิ์ กลิ่นมาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ศรายุทธ คำเทศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ณรงค์ ใจกล้า)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศรายุทธ คำเทศ

10 มิถุนายน 2567